様式第１号（第５条関係）

令和 年 月 日

岬町長 様

申請者 住 所

氏 名

生年月日

電話番号

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金交付申請書

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

世
帯
構
成

氏 名 続柄 年齢 備 考

申請者

就
労

農 業

漁 業

賃
貸
住
宅

住 所

建 物 名 称

建 物 種 類 １．一戸建住宅 ２．集合（共同）住宅

貸 主

住 所

氏名・名称

電 話 番 号

管理者

住 所

氏名・名称

電 話 番 号

賃 貸 借 契 約 日

賃 貸 借 期 間

家賃等

家 賃

共 益 費

駐 車 場 料

その他費用

合 計

様式第２号（第５条関係）

同 意 書

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金の交付を申請するにあたり、岬町農・漁業新規就労者

支援事業補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の資格要件を確認するため、世帯全員の住民

基本台帳及び納税状況など必要な確認を町職員が行うことに同意します。

令和 年 月 日

申請者 住 所

氏 名

生年月日

※提出いただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的に使用しません。

※以下の記入は不要です。

住民基本台帳の世帯の確認欄 町税の滞納の有無確認欄

有 ・ 無
（担当確認印）

有 ・ 無
（担当確認印）

国民健康保険料の滞納の有無確認欄 介護保険料の滞納の有無確認欄

有 ・ 無
（担当確認印）

有 ・ 無
（担当確認印）

後期高齢者医療保険料の滞納の有無確認欄 保育料の滞納の有無確認欄

有 ・ 無

（担当確認印）

有 ・ 無

（担当確認印）

様式第３号（第５条関係）

令和 年 月 日

誓 約 書

岬町長 様

申請者 住 所

氏 名

私は、岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金の交付申請に当たり、岬町農・漁業新規就労者

支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第３条に定める補助対象者の要件を満たしてい

ることを誓約します。

また、町長が要綱の規定に違反すると認める場合は、岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金

の交付決定の取り消しに同意するとともに、既に交付を受けた岬町農・漁業新規就労者支援事業

補助金を返還することを誓約します。

様式第４号（第５条関係）

営農計画書

添付書類

⑴ 営農地借地契約書の写し（借地する場合）

営農部門（○をつける） 野菜 ・ 果樹 ・ 花卉 ・ その他（ ）

営農地住所 岬町

営農地面積 ㎡

営農地所有者
住 所

氏 名

営農開始時期 令和 年 月頃

作付作物

農産物販売額の目標 円／年

農産物の出荷・販売方法

学

校

等

営

農

研

修

内

容

研修先の名称

所在地・連絡先

研修期間

研修内容

※研修期間が発行する研修修了証明書等があれば添付すること。

様式第５号（第５条関係）

研修証明書

申請者 住所

氏名

上記申請者は、本漁業協同組合が認める漁業者が行う漁業技術を修得させるための研修を受講

している者であることを証明する。

令和 年 月 日

（組合） 住 所

名 称

代表者名

（指導者）住 所

氏 名

記

１ 研修期間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

２ 研修内容

様式第８号（第６条関係）

令和 年 月 日

岬町長 様

住 所

氏 名

電話番号

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助金交付請求書

令和 年 月 日付け 第 号で交付決定通知がありました岬町農・漁業新規就労

者支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額 金 円

２ 対象期間 令和 年 月分から 令和 年 月分までの家賃

３ 振込先

※口座名義人は申請人と同一名義であること。

添付書類

（１）岬町農・漁業新規就労者支援事業実績報告書（様式第９号）

（２）その他町長が必要と認める書類

備考 請求期間内に必ず補助金の請求を行ってください。家賃の滞納があるときは補助金の

交付を行いません。

金融機関 支 店 名

口座番号 口座種別

フリガナ

口座名義人

様式第９号（第６条関係）

令和 年 月 日

岬町長 様

住 所

氏 名

電話番号

岬町農・漁業新規就労者支援事業実績報告書

１ 補助金の交付対象期間

令和 年 月分から 令和 年 月分に属する家賃の支払い

２ 支払家賃額（共益費、駐車場使用料等直接住宅の賃借料と認められないものを除く額）

※割引家賃が適用されるときは、その額を記入してください。

上記の家賃が支払われていることを証明します。

令和 年 月 日

貸主（管理者） 所在地

氏名及び名称

備考

１ 貸主又は管理者の押印が必要です。

２ 押印が得られない場合は、別に支払いを証明できる書類の添付が必要です。

支払年月分 支払家賃額 支払年月分 支払家賃額

年 月分 円 年 月分 円

年 月分 円 年 月分 円

年 月分 円 年 月分 円

様式第１０号（第８条関係）

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助更新書

年 月 日

岬町長 様

住 所

氏 名

電話番号

岬町農・漁業新規就労者支援事業補助の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申込みの概要 様式第１０号別紙のとおり

添付書類

（１）同意書（様式第２号）

（２）誓約書（様式第３号）

様式第１０号別紙（第８条関係）

※前回の申込みから内容が変わったところのみ記入してください。

ただし、塗潰し内は変更の有無にかかわらず必ず記入してください。

基準日 年 月 日

※提出された個人情報については、本制度に関する業務のみに使用し、他の業務に使用すること

はありません。

世
帯
構
成

氏 名 続柄 年齢 備 考

申請者

就
労

農 業

漁 業

賃
貸
住
宅

住 所

建 物 名 称

建 物 種 類 １．一戸建住宅 ２．集合（共同）住宅

貸 主

住 所

氏名・名称

電 話 番 号

管理者

住 所

氏名・名称

電 話 番 号

賃 貸 借 契 約 日

賃 貸 借 期 間

家賃等

家 賃

共 益 費

駐 車 場 料

その他費用

合 計

様式第１２号（第９条関係）

令和 年 月 日

岬町長 様

住 所

氏 名

電話番号

岬町農・漁業新規就労者支援事業異動等届出書

提出書類の記載内容に異動等がありましたので、関係書類を添えて届出ます。

記

変更内容

変更理由